(у зв’язку з закінченням строків накладення адміністративного стягнення 

відповідно до статті 38 КУпАП ). 

За 1 півріччя 2020 року правопорушниками виконано постанови 

адміністративної комісії про накладення адміністративного стягнення у вигляді 

штрафу на загальну суму 3400,00 грн. (Три тисячі чотириста гривень 00 

копійок). 

Секретар адміністративної комісії 

при виконавчому комітеті 

начальник відділу правового забезпечення                                   Ліна БРИНІНА